
UCHWAŁA  NR  LXXI  /  865  /10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  13    października 2010 roku

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia porozumienia 
z Powiatem Pabianickim w celu powołania Młodzieżowej Rady Pabianic”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i  
poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz Uchwały Nr XVIII/231/07 Rady Miejskiej                          w  
Pabianicach  z  dnia  26  listopada 2007  roku  w  sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta 
Pabianic do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty 
 i  opieki  społecznej  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  jak 
i jednostkami administracji rządowej  uchwala się, co następuje:

§1.1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do podpisania z Powiatem Pabianickim 
porozumienia w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Pabianic.

2. Młodzieżowa  Rada  Pabianic  będzie  miała  charakter  konsultacyjny.  W  jej  skład 
wchodzić będą uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, mających siedzibę 
na terenie Pabianic.

3.  Zasady działania, cele i zadania Młodzieżowej Rady Pabianic określi statut.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




